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Son zamanlar “Azərbaycanın beynəlxalq aləmdəki nüfuzu artır” 
həqiqətini  tez-tez eşidirik. Bunu təkcə ölkəmizdəki ekspert və 

politoloqlar və ya dostumuz–müttəfiqimiz olan ölkələrin mütəxəssisləri 
deyil, dünyanın əksər ölkələrindəki obyektiv düşüncəli siyasi xadimlərin 
hamısı etiraf edir. Bəs cəmi otuz illik müstəqillik tarixinə malik olan bir 
ölkənin belə sürətlə beynəlxalq nüfuz qazanmasının səbəbləri nədir?

Əvvəla,  onu xatırladaq ki, 
Azərbaycanın indiki müstəqil dövlətinin 
yaşı az olsa da, bizim uzun əsrlərin 
yaddaşına yazılmış dövlətçilik tariximiz 
vardır. Yəni ermənilər kimi ordan-burdan 
yığışıb özgə torpaqlarında dövlət ya-
ratmamışıq. Bu isə indiki Azərbaycanın 
mükəmməl siyasətə, diplomatiyaya, 

parlamentarizmə, demokratiyaya, 
sədaqətli əməkdaşlıq təcrübəsinə malik 
olduğunun göstəricisidir. Bu faktları 
beynəlxalq aləmdə hamının  bilməsinin  
və yüksək qiymətləndirməsinin nəticə-
sidir ki, ölkəmizin nüfuzu durmadan artır. 

İkincisi, Azərbaycan heç bir ölkənin 
daxili işlərinə qarışmır və heç kəsə 
ərazi iddiası yoxdur. Üstəlik, rəsmi 
Bakı beynəlxalq aləmdəki müharibə 
və münaqişələrin sülh yolu ilə həll 
edilməsinə daim öz töhfələrini vermiş-
dir. Bundan başqa,  dünyanın hansı 
guşəsində baş verməsindən asılı 
olmayaraq, bütün antiterror aksiyalarda 
daim haqqın, ədalətin tərəfində olmuşuq. 
Mövcud olduğu bütün dövrdə xəyanət, 
satqınlıq, terror, təxribat, separatçılıq 
və  istənilən dövlətə düşmənçilik edən 
Ermənistan isə regionun bütün ölkələrinə 

qarşı ərazi iddialarından əl çəkə bilmir. 
Azərbaycanın beynəlxalq aləmdəki nü-
fuzunun artmasının əsas səbəblərindən 
biri də məhz Bakı ilə İrəvanın yeritdiyi 
xarici siyasətdəki bu fərqlərdir. 

Üçüncüsü, müstəqilliyin ilk illərində 
ölkəmizə “rəhbərlik edənlərin” sərhədləri 
bağlayaraq iqtisadiyyatı inkişaf etdirmək 

xülyasından fərqli olaraq, həm ulu 
öndər Heydər Əliyev, həm də Prezident 
İlham Əliyev ölkəmizin qapılarını bizə 
dost əli uzadan hər kəs üçün açıq elan 
etmiş,  təbii sərvətlərimizdən xalqımızla 
yanaşı,  dost və tərəfdaş ölkələrin  də 
bəhrələnməsinə imkan yaratmışlar. 
Həmin siyasi uzaqgörənliyi yüksək 
qiymətləndirən dünya liderləri dövlət 
başçımıza göndərilən bütün məktublarda 
bu məqamı xüsusilə qabardırlar. 

Konkret olaraq yada sala bilərik 
ki, 1993-cü ilin payızından sonra 
Ağ evdən Azərbaycan Prezidentinin 
ünvanına gələn bütün məktublarda 
ölkəmizin enerji resurslarından dost və 
tərəfdaşlarımızın da bəhrələnməsi daim 
yüksək qiymətləndirilib. ABŞ Prezidenti 
Cozef Baydenin Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevə  milli bayramımız günü 

göndərdiyi növbəti məktub isə sözün 
həqiqi mənasında,  xalqımız tərəfindən 
məmnunluqla qarşılandı. Çünki söhbət 
Novruz bayramından gedirdi və həqiqəti 
ifadə edirdi.

 “Hörmətli cənab Prezident, Sizə və 
Azərbaycan xalqına sevincli və fira-
van Novruz bayramı arzulayıram. Bu 
yenilənmə zamanı əməkdaşlığımızı və 
sülhə sadiqliyimizi yenidən təsdiqləmək 
üçün bir imkandır” cümlələri ilə baş-
lanan məktubda bu il Birləşmiş Ştat-
larla Azərbaycan arasında diplomatik 
münasibətlərin 30 illinin tamam olduğu 
da xatırladılır: “ Bu ildönümünü qeyd 

etdiyimiz bir zamanda administrasi-
yam Cənubi Qafqazda demokratiya, 
sülh və tərəqqini dəstəkləməyə da-
vam edəcəkdir. Biz, həmçinin ortaq 
təhlükəsizlik narahatlıqlarını həll etmək, 
regional barışığa təşviq etmək və iqtisadi 
əməkdaşlıq üçün yeni imkanları araş-
dırmaq məqsədilə Azərbaycanla birgə 
işləyəcəyik”.

Xatırladaq ki, 30 il ərzində 
Azərbaycan və ABŞ arasındakı 
münasibətlər qarşılıqlı hörmət və 
əməkdaşlıq prinsipləri çərçivəsində 
inkişaf yolu keçib. Konkret bir faktı yada 
salaq. 1994-cü ildə imzalanan tarixi 
“Əsrin müqaviləsi”ndən sonra ABŞ və 
Azərbaycan arasında iqtisadi əlaqələr 
dərinləşib. 44 günlük müharibədən sonra 
yaranmış postmünaqişə mərhələsində 
azad olunmuş ərazilərdə böyük 

layihələrin icrasında ABŞ şirkətlərinin 
fəal iştiraka göstərdiyi maraq  da 
xüsusilə qabardılmalı məqamlardandır.

Başqa bir mühüm məqam isə 
ondan ibarətdir ki, Azərbaycan 
sülhməramlıları Əfqanıstanda 
təhlükəsizliyin təmin olunmasında iştirak 
edərək, beynəlxalq ədalətin bərpasına 
töhfə veriblər. Ağ evdə dəfələrlə qeyd 
edilib ki,  Azərbaycan Əfqanıstana 
ilk sülhməramlılar göndərən və öz 
sülhməramlılarını oradan sonuncu çıxa-
ran ölkələrdən biri  olmuşdur.

Dövlət başçımızın  Amerika Birləşmiş 
Ştatlarının Prezidenti  cənab Cozef 
Baydenə 22 mart 2022-ci il tarix-
li məktubunda da Bakı – Vaşinqton 
əməkdaşlığının çoxvektorluluğundan söz 
açılmışdır: “Məmnunluqla qeyd etmək 
istəyirəm ki, ötən otuz ildə ölkələrimiz 

arasında uğurlu ikitərəfli münasibətlər 
formalaşmışdır. Bu dövr ərzində 
çoxşaxəli səmərəli fəaliyyətimiz qarşılıqlı 
investisiya yatırımı, ölkənizi təmsil edən 
yüzlərlə şirkətin Azərbaycanın iqtisadi 
həyatında fəal iştirakı ilə müşayiət olun-
muşdur”.

Xüsusilə vurğulanır ki, Azərbaycan 
ilə Birləşmiş Ştatların ikitərəfli müstəvidə 
olduğu kimi, çoxtərəfli əsasda da vacib 
məsələlərin həlli istiqamətində birgə 
fəaliyyəti təqdirəlayiqdir: “Bu baxım-
dan enerji təhlükəsizliyi, beynəlxalq 
təhlükəsizlik, terrorizmə qarşı mübarizə 
tərəfdaşlığımızı səciyyələndirən apa-
rıcı sahələr sırasındadır. Qlobal enerji 
təhlükəsizliyinin təmin edilməsi üçün 
böyük əhəmiyyət kəsb edən Xəzər 
dənizinin Azərbaycan sektorunda 
zəngin enerji ehtiyatlarının işlənməsi 

və dünya bazarlarına nəqli, irimiqyaslı 
transmilli enerji layihələrinin reallaşma-
sı sahəsində ABŞ-ın göstərdiyi ardıcıl 
dəstəyi yüksək qiymətləndiririk”.

Bir məsələni xüsusilə xatırladaq 
ki, dövlət başçımız İkinci Qarabağ 
müharibəsindən keçən il yarımda elə 
bir gün olmayıb ki, regionda yaranmış 
yeni reallıqların dünya ictimaiyyətinin 
nəzərinə çatdırılması istiqamətində 
addımlar atmasın. Haqqında söz aç-
dığımız məktubda da cənab Baydenin 
nəzərinə xüsusi məqamlar çatdırılır: 
“ Azərbaycanın tarixi torpaqlarının 
işğaldan azad edilməsi ilə Ermənistanın 
Azərbaycana qarşı otuz ilə yaxın davam 
edən hərbi təcavüzünə son qoyulmuş 
və ölkəmiz 30 ilə yaxın müddət ərzində 
icra edilməmiş vəziyyətdə qalmış 
BMT Təhlükəsizlik Şurasının müvafiq 
qətnamələrini özü icra etmişdir. Biz 
sülhün tərəfdarı olaraq ölkəmizin ərazi 
bütövlüyü, suverenliyi və beynəlxalq 
səviyyədə tanınmış sərhədlərinin 
toxunulmazlığı kimi beynəlxalq hü-
ququn fundamental baza prinsipləri 
əsasında Ermənistanla sülh sazişi 
üzrə danışıqlara başlamağa hazırıq. 
Gələcəyə köklənmiş baxış əsasında 
ABŞ-ın Azərbaycanın sülh gündəliyini 
dəstəkləyəcəyinə ümidvarıq”.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,   
“Xalq qəzeti”

Suqovuşan qəsəbəsi 
yeni həyata qovuşur

Həmin günlər hərbi ekspertlər 
bildirirdilər ki, düşməndən 
təmizlənən bu ərazi Ağdərə və 
Sərsəng su anbarı istiqamətində 
xüsusi önəm daşıyan yolların 
nəzarətdə saxlanılmasına, bu-
nunla bərabər, böyük bir ərazinin, 
eləcə də Ağdərənin, habelə digər 
sahələrin qəsbkardan alınması ba-
xımından Azərbaycan Ordusuna 
böyük üstünlük yaradır.

Xatırladaq ki, Ermənistan 
ordusunun 6-cı dağ atıcı alayının 
qərargahı da məhz Suqovuşanda 
yerləşirdi. Həmin alayın ordumu-
zun uğurlu əməliyyatı nəticəsində 
darmadağın edilməsindən son-
ra Suqovuşan işğalçılardan 
təmizləndi. Beləliklə, Ağdərə və 
Ağdam şəhərlərini birləşdirən 
əsas təminat yolu Azərbaycan 
Silahlı Qüvvələrinin nəzarətinə 
keçdi. Bununla da düşmənin əsas 
müdafiə xətti olan Ağdərə–Ağdam 
xəttinin mühasirəsinin reallaşma-
sında mühüm bir üstünlük əldə 
edildi. Eyni zamanda, Suqovuşan 
yaşayış məntəqəsinin düşməndən 
təmizlənməsi ilə işğalçı tərəfindən 
Tərtər rayonuna zərbələr 

endirməsinə son qoyuldu.  
Şübhəsiz ki, Suqovuşanın  

yuxarıda qeyd edilən böyük hərbi-
strateji əhəmiyyəti ilə bərabər, 
eyni zamanda, mühüm iqtisadi 
önəmi də var. Bununla bağlı 
bəzi məqamlara diqqət yetirək. 
Sərsəng və Suqovuşan su an-
barları enerji təyinatlı anbarlardır. 
Sərsəng su anbarı 50 mqvt, Ma-
dagiz-1 su anbarı 4,8 mqvt və Ma-
dagiz-2 su anbarı isə 3 mqvt gücə 
malikdir. Həcmi ən böyük olan su 
anbarı isə Sərsəngdir. Bu, yalnız 
Qarabağda deyil, ümumiyyətlə, 
Ermənistan da daxil olmaqla ən 
böyük su anbarıdır.

Ermənistanın Azərbaycana 
qarşı apardığı təcavüzkar 
müharibəyə qədər Aran Qaraba-
ğın rayonlarını əhatə edən 97 min 
hektar məhsuldar torpağın suva-
rılması Tərtərçay üzərində qurulan 
Sərsəng, Suqovuşan su anbarları, 
Sağ və Sol Sahil magistral kanal-
ları vasitəsilə həyata keçirilib. Otuz 
ilə yaxın bir dövrdə su anbarlarının 
işğal altında olması isə Ağdam, 
Ağcabədi, Tərtər, Bərdə, Yevlax və 
Goranboy rayonlarında əkinlərin 

suvarma suyu ilə təminatında 
böyük çətinliklər yaradıb. 

Suqovuşan su anbarı və kanal-
lar işğal altına düşməmişdən əvvəl 
Azərbaycanın iqtisadi inkişafında, 
xalqın rifahının yaxşılaşmasın-
da xüsusi rol oynayıb, bunun 
nəticəsində Qarabağın kənd 
təsərrüfatı sürətlə inkişaf edib. 

Ermənilər tərəfindən tor-
paqlarımıza və cəbhəyanı ra-
yonların əhalisinə zərər vermək 
üçün Sərsəng və Suqovuşan 
su anbarlarının suyunu payızın 
sonunda və qış aylarında bura-
xılıb, suya ehtiyac olan yaz-yay 
aylarında isə kəsilib. Bununla da 
əkin sahələrinin suvarma suyu ilə 
təminatında çətinlik yaradılıb. Su 
torpaq məcralı kanallar vasitəsi ilə 
nəql edildiyinə görə itkinin miqdarı 
həddindən artıq çox olub. 

Tərtər rayonunun Suqo-
vuşan qəsəbəsi düşməndən 
azad ediləndən sonra işğaldan 
təmizlənən digər ərazilərimizdə 
olduğu kimi, burada da bərpa-
quruculuq işləri diqqət mərkəzində 
saxlanılıb. Prezident İlham Əliyev 
və birinci xanım Mehriban Əliyeva 

adıçəkilən qəsəbədə olarkən bu, 
bir daha aydın nəzərə çarpıb.  

Xatırladaq ki, işğaldan azad 
edilmiş digər ərazilərimiz kimi, 
Suqovuşan qəsəbəsinə də bu gün 
həyat yenidən qayıdır, burada qu-
ruculuq, təmir-bərpa işləri sürətlə 
aparılır. 

İlk olaraq ərazinin mina 
və partlamamış sursatlardan 
təmizlənməsinə başlanılıb. Qısa 
vaxtda uzunluğu 28,8 kilometr 
olan Tərtər-Çaylı-Suqovuşan-
Talış avtomobil yolu ikinci texniki 
dərəcəyə uyğun yenidən qurulub. 
Gücü 4,8 meqavat olan “Suqovu-
şan-1” və gücü 3 meqavat olan 
“Suqovuşan-2” stansiyalarında, 
eləcə də Tərtər və ətraf rayonların 
suvarma suyu ilə təmin olunma-
sında mühüm əhəmiyyətə malik 
Suqovuşan su anbarında təmir-
bərpa işləri aparılıb.

Yeri gəlmişkən, işğaldan azad 
olunmuş ərazilərin dirçəldilməsi və 
yüksək texnologiyalar əsasında, 
o cümlədən “ağıllı” texnologiyalar 
bazasında müasir kəndlərin salın-
ması, şəhərlərin yenidən qurulma-
sı bu bölgəni təkcə ölkəmizdə yox, 
dünyada dinamik və sürətlə inkişaf 
edən bir diyara çevirəcək. Rəsmi 
açıqlamalara görə, yaxın zaman-
larda Qarabağ ərazilərinə Böyük 
Qayıdışa başlanılacaq, regionun 
daimi sakinlərinin özlərinin ata-
baba torpaqlarına dönüşünə start 
veriləcək. Bu, ən mühüm hadisə 
kimi müasir Azərbaycan tarixinə 
yazılacaq.

Suqovuşan qəsəbəsinə 
çəkilmiş müasir izolyasiyalı və 
mühafizəli kabel xəttinin təqdimat 
mərasiminin keçirilməsi də bunun 
bariz ifadəsidir. Başqa sözlə, bu 
yaşayış sahəsinin “ağıllı” texnolo-
giyalar bazasında qurulması Qara-
bağın dünyanın yüksək texnolo-
giya baxımından ən diqqətçəkən 
bölgələrindən biri olacağından 
xəbər verir.  

Prezident İlham Əliyevə və 
birinci xanım Mehriban Əliyevaya 
təqdimat mərasimində məlumat 
verilərək bildirilib ki, “Azərişıq” 
ASC tərəfindən ölkədə ilk dəfə 
tətbiq edilən, müasir texnologi-
yalara əsaslanan 35 kilovoltluq 
izolyasiyalı və mühafizəli kabel 
elektrik verilişi xətləri ənənəvi 
hava elektrik xətlərinə nisbətən 
daha rentabelli və texniki baxım-
dan şəbəkələrin dayanıqlı işini 
təmin etmək üçün əlverişli innova-
tiv həldir. Suqovuşan qəsəbəsinin 
elektrik enerjisi təchizatında tətbiq 
edilmiş 35 kilovoltluq kabel xətti 
məhz belə, müasir şəbəkə quru-
culuğu üçün əsas elementlərdən 
biridir. Belə ki, izolyasiya olunmuş 
35 kilovoltluq yeni tip xətlərin 
mühafizə zonası 3-6 metrdir və 
bu, mövcud xətlərə nisbətən 
6-10 dəfəyə qədər azdır. Mövcud 
naqillərdə texniki itkilər 9-12 faiz 
olduğu halda, müasir tipli izolya-
siya olunmuş kabellərdə itkilər 
3,5-4 faiz təşkil edir. Həmçinin 
şəbəkələrin saxlanma xərcləri 
100 faizdən 30 faizə, illik mal-
material sərfi 100 faizdən 25 
faizə endirilir. İzolyasiya olunmuş 
kabellərdə qəza açılmalarının sayı 
və müddəti mövcud naqil xətləri ilə 
müqayisədə 60 faizədək azdır.

Məlumatda, həmçinin yeni 
kabel xətlərinin tətbiqi ilə yüksək 
gərginlik xətlərinin bilavasitə altın-
da, yaxud yaxınlığında yerləşən 
yaşayış və əkin sahələrinin, 
həmçinin insanların fəaliyyət 
təhlükəsizliyinin dəfələrlə artdığı, 
təbiət hadisələrinin elektrik veriliş 
xətlərinə təsirinin aradan qalxdığı 
da vurğulanıb.  

Prezident İlham Əliyev və 
birinci xanım Mehriban Əliyevaya 
Suqovuşan qəsəbəsində fərdi 
evdə aparılmış təmir-bərpa işləri 
ilə də  tanış olublar. Bildirilib 
ki, Vətən müharibəsi zamanı, 

hərbi əməliyyatlar nəticəsində 
bu qəsəbədə 16 fərdi ev qismən 
yararsız vəziyyətə düşüb,  onlar-
dan birinin əsaslı təmiri artıq başa 
çatdırılıb. Evin otaqları yüksək 
səviyyədə və müasir dizaynla 
bərpa olunub. Həyətyanı sahə 
abadlaşdırılıb, ərazidə ağaclar 
əkilib. Fərdi evlərin yerləşdiyi 
məhəlləyə işıq və su xətləri çəkilib, 
yola asfalt örtüyü döşənib.

Prezident İlham Əliyev və 
birinci xanım Mehriban Əliyeva 
Suqovuşana səfərləri çərçivəsində 
buradakı 144 şagird yerlik tam 
orta məktəb  binasının  vəziyyəti 
ilə maraqlanıb və  qəsəbədə yeni 
tikiləcək məscidin təməlini də 
qoyublar.

Qeyd edək ki, işğal dövründə 
vandalizmə məruz qalan mədəni-
dini obyektlər sırasında İslam 
dini abidələri - məscidlər, türbələr 
və digər inanc yerləri mütləq 
əksəriyyət təşkil edib. Qarabağ-
da rəsmi fəaliyyət göstərmiş 67 
məscidin (Şuşada 13, Ağdam-
da 5, Füzulidə 16, Zəngilanda 
12, Cəbrayılda 5, Qubadlıda 8, 
Laçında 8) 63-ü tamamilə, 4-ü isə 
qismən dağıdılaraq yararsız hala 
salınıb. 

İşğaldan azad olunmuş 
ərazilərimizdə hazırda geniş quru-
culuq işləri aparılır, yeni məscidlər 
tikilir. Onlardan biri də Suqovu-
şan qəsəbəsində təməli qoyulan 
məsciddir.

Xatırladaq ki, Prezident, Silahlı 
Qüvvələrin Müzəffər Ali Baş Ko-
mandanı İlham Əliyev və birinci 
xanım Mehriban Əliyeva səfər 
çərçivəsində Müdafiə Nazirliyi-
nin Suqovuşanda “N” saylı hərbi 
hissəsinin açılışnda, avarçəkmə 
üzrə ilk rəsmi təlim-məşq toplantı-
sında iştirak ediblər.

Dövlətimizin başçısının və 
birinci xanım Mehriban Əliyevanın  
səfər çərçivəsində Turizm İn-
kişaf Konsepsiyası əsasında 

yaradılacaq turizm kompleksinin 
təməlqoyma mərasimi də yadda-
qalan olub.  

Bildirilib ki, burada ərazi mina-
lardan təmizlənəcək, dağıdılmış 
tikililərin qalıqları yığışdırılacaq, 
daha sonra abadlıq işlərinə baş-
lanacaq və əraziyə uyğun bitkilər 
əkiləcək. Ötən əsrin 70-ci illərində 
ümummilli lider Heydər Əliyevin 
təşəbbüsü ilə tikilən Suqovuşan 
su anbarı ətrafında yaradılacaq 
kompleksdə sahilboyu gəzinti 
cığırları salınacaq, oturacaqlar, 
söhbətgahlar quraşdırılacaq. 
Həmçinin burada turistlərə xidmət 
göstərəcək 40 nəqliyyat vasitəsi 
üçün avtodayanacaq, turizm 
məlumat mərkəzi və ictimai iaşə 
obyekti yaradılacaq.

Turizm İnkişaf Konsepsiyasına 
əsasən su anbarının ətrafında 
müxtəlif turizm zonalarının 
yaradılması planlaşdırılır. İlkin 
olaraq 5 hektar ərazidə istirahət 
parkı, onun içərisində piyadaların 
gəzintisi üçün ərazilər, Turizm 
İnformasiya Mərkəzi, qayıqla 
gəzinti üçün platformalar yaradıla-
caq. Bundan əlavə, su anbarının 
ətrafında ictimai iaşə obyektlərinin, 
qonaqlama müəssisələrinin yara-
dılması üçün zonalar ayrılacaq. 
Suqovuşanın girişində olan körpü-
nün ətrafında Tərtərçayın boyunca 
istirahət düşərgəsinin yaradılması 
planlaşdırılır.

Suqovuşan Turizm 
Kompleksində işlər cari ilin 
sonunadək başa çatdırılacaq, 
növbəti mövsümdə turistlərə 
xidmət göstərəcək. Ərazinin dağ 
iqlimi, gözəl təbiət mənzərələri, 
su anbarı kimi amillər, eləcə 
də Tərtərdən və Naftalandan 
qəsəbəyə gedən avtomobil yolla-
rının yenidən qurulması, Suqovu-
şanın turizm məkanı kimi şöhrət 
tapacağına zəmin yaradır. 

V.BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan ilə Birləşmiş Ştatların ikitərəfli müstəvidə 
olduğu kimi, çoxtərəfli əsasda da vacib məsələlərin həlli 
istiqamətində birgə fəaliyyəti təqdirəlayiqdir. Bu baxımdan 
enerji təhlükəsizliyi, beynəlxalq təhlükəsizlik, terrorizmə 
qarşı mübarizə tərəfdaşlığımızı səciyyələndirən aparıcı 
sahələr sırasındadır.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin  
ABŞ Prezidenti Cozef Baydenə 

22 mart 2022-ci il tarixli məktubundan

Bu il Birləşmiş Ştatlarla Azərbaycan arasında diplomatik 
münasibətlərin 30 illiyidir. Bu ildönümünü qeyd etdiyimiz bir 
zamanda administrasiyam Cənubi Qafqazda demokratiya, sülh 
və tərəqqini dəstəkləməyə davam edəcəkdir. Biz, həmçinin 
ortaq təhlükəsizlik narahatlıqlarını həll etmək, regional barışığa 
təşviq etmək və iqtisadi əməkdaşlıq üçün yeni imkanları 
araşdırmaq məqsədilə Azərbaycanla birgə işləyəcəyik.

ABŞ Prezidenti Cozef Baydenin  
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə  

20 mart 2022-ci il tarixli təbrik məktubundan

Vətən müharibəsində Azərbaycan Ordusunun uğurlu döyüş əməliyyatı ilə Suqovuşan 
qəsəbəsi 2020-ci il oktyabrın 3-də işğaldan azad olundu. “Bu gün Azərbaycan Ordusu 
Madagizdə Azərbaycan bayrağını qaldırdı. Madagiz bizimdir. Qarabağ Azərbaycandır!” 
xəbərini “Twitter” səhifəsində paylaşan Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev daha   
sonra isə Madagizin tarixi adının bərpa edildiyini, bundan sonra Suqovuşan adlandırılaca-
ğını bildirdi. Üçrəngli bayrağımızın Suqovuşanda dalğalanması hər birimizdə böyük qürur 
hissi doğurdu, bütün torpaqlarımızın işğaldan azad ediləcəyinə inamı daha da artırdı.  

Azərbaycan – ABŞ: Regional sülhə və 
iqtisadi əməkdaşlığa yeni imkanlar yaranır

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti .-  2022.- 29 mart.- S.7.

USER 2
Машинописный текст




